
پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیـــــری 
2 متهمی خبر داد که در پوشش خودروی 
مدل بالا از دختران جوان اخاذی می کردند. 

سرهنگ امیرهوشنگ امیری از دستگیری 2 
سارق خبر داد که با خودروی مدل بالا و تفنگ 
ساچمه ای اقدام به سرقت می کردند. سرهنگ 

امیری اظهارداشت: براساس اخبار به دست 
آمده، مبنی بر سرقت از شهروندان به خصوص 
دختران جوان توسط 2 سرنشین یک خودروی 

مدل بالا و یک قبضه سلاح کلت ساچمه ای، 
موضوع در دستور کار عملیات کلانتری 130 
نازی آباد قرار گرفت. وی افزود: عوامل عملیات 
کلانتری 130 نازی آباد در حین گشت زنی در 
سطح حوزه استحفاظی و با توجه به اطلاعات 
کسب شده از سارقان در یکی از خیابان ها، 
خودروی مدل بالایی را که با 2 نفر سرنشین 
در کنار خیابان در حال صحبت با 2 خانم 
بودند، مشاهده کرده و خودرو را زیرنظر قرار 
داده که مشاهده شد هر 2 خانم سوار بر خودرو 
شده و حرکت کردند که بلافاصله ماموران 
برای دستگیری متهمان وارد عمل شده و 
مسیر خودرو را مسدود و متهمان را دستگیر 
کردند؛ در بازرسی اولیه از متهمان یک قبضه 
کلت کمری ساچمه ای کشف و به همراه متهمان 
به کلانتری منتقل شد. سرکلانتر هفتم پلیس 
پیشگیری گفت: متهمان در تحقیقات فنی 
پلیسی به جرائم خود اعتراف کردند که با فریب 
دختران جوان با پوشش خودروی مدل بالا آنها 
را سوار کرده و در مسیر با تهدید سلاح اقدام به 
اخاذی و سرقت اشیای قیمتی آنان می کردند. 
امیری با بیان اینکه تاکنون 5 شاکی در این 
خصوص شناسایی و به کلانتری مراجعه کردند 
در پایان خاطرنشان کرد: پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی ارجاع شد. 
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کوتـــاه

30 فقره سرقت مشعل های موتورخانه 
جانشین انتظامی استان مازندران از دستگیری سارق 
حرفه ای مشعل موتورخانه های منازل و کشف 30 فقره 
سرقت در شهرستان بابلسر، خبر داد. سرهنگ سیدموسی 
حسینی گفت: در پي اعلام چندین فقره سرقت مشعل 
موتورخانه های منازل در سطح شهرستان بابلسر، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران کلانتری 12 با انجام گشت های 
هدفمند محسوس و غیرمحسوس، موفق به شناسایی 
سارق با شگردهای پلیسی شدند. جانشین انتظامی استان 
مازندران با اشاره به دستگیری سارق تصریح کرد: متهم 
در تحقیقات به عمل آمده به 30 فقره سرقت موتورمشعل 
از موتورخانه های منازل در شهرستان های بابلسر و بابل 
اعتراف کرد. سرهنگ حسینی خاطرنشان کرد: ماموران 
تجسس کلانتری با شناسایی مالخر اموال مسروقه در 
یکی از استان های کشور، موفق به کشف و بازگرداندن 17 
موتورمشعل شدند که پس از تکمیل پرونده متهم به همراه 
مالخر به مرجع قضائی معرفی و با قرار مناسب راهی زندان 

شدند. 

جزئیات جدید از پرونده قتل »خرمدین«

معاون مبارزه با جرائـــم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، جزئیات پرونده قتل »بابک خرمدین« که به دست 
پدرومادرش به قتل رسید و باعث جریحه دارشدن جامعه 
شده بود را تشریح کرد. سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری در 
برنامه تلویزیونی در »انتهای الوند« که از شبکه دوم سیما 
پخش شد، گفت: یکی از پرونده هایی که می توان به آن اشاره 
کرد مربوط به جسد مُثله شده ای در غرب تهران بود که 
بازتاب های خبری بسیار داشت و اذهان عمومی جریحه دار 
شد. این پرونده جز اقدامات پیچیده و علمی پلیس در کشف 
محسوب می شود. وی ادامه داد: به محض اعلام پیداشدن 
جسد در نزدیکی سطل زباله، کارآگاهان ما از اداره تشخیص 
هویت در محل حضور یافتند و با قطعات بدن شخصی که 
کشته شده بود مواجه شدند. مقداری از مچ دست، آرنج و 
پاها بدون سر و تنه کشف شده بود. با آزمایشگاه های علمی 
هویت مقتول کشف و از همان زمان محل زندگی و افرادی 
که ممکن بوده او را به قتل رسانده باشند کشف شد. معاون 
مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ تاکیدکرد: 
با رصدهایی که انجام شد در کمتر از ۶ ساعت، توانستیم 
هویت مقتول و انگیزه قاتلان و هویت آنان را شناسایی 
کنیم. قاتلان خودشان را ابتدا معرفی نکردند و با معرفی 
هویت مقتول، کاراگاهان به دنبال محل سکونت رفتند و با 
پایش های محلی و تحقیقات از مطلعین محلی و معاینات، 
به این شک کردند که اعضای خانواده )پدرومادر( در این 
قتل مشارکت داشته باشند. این ماجرا آزاردهنده بود که 
پدر و مادری در قتل فرزندشان همدست باشند و او را مثله 
کنند. پس از مظنون شدن به این دو نفر، آنان بازجویی و 
در نهایت اقرار کردند و در نهایت به قتل داماد این خانواده 
رسیدیم. سرهنگ نثاری توضیح داد: در تحقیقات اولیه پدر 
و مادر منکر جنایت بودند و با آزمایشگاه های علمی و مجهز 
و نمونه هایی که از خانه به دست آوردیم مجبور شدند اقرار 
کنند. جامعه روانشناسان نیز علاقه مند به پیگیری این مجرم 
بودند. این فرد تحت فشارهای روحی بود و مشکلات بین پدر 
و فرزند دامنه دار بوده است. داماد این خانواده نیز به دلیل 
اختلاف با دختر چندبار مورد نصیحت پدر خانواده قرار 
گرفته و نصیحت ها کارساز نبوده است و در نهایت به منزل 
دعوت شده، داخل غذایش سم می ریزند و او را قطعه قطعه 
می کنند. دختر پس از مدتی دچار عذاب وجدان می شود 
زیرا همدست قتل همسر خود بوده و از پدرش حق السکوت 
درخواست می کند و در نهایت این امر موجب می شود دختر 
را نیز از سر راه برداشته و به همین روش به قتل برسانند. 
30 آبان ماه بود که اعلام شد که »اکبرخرمدین« در زندان 
به دلیل ایست قلبی فوت کرد. »خرمدین« به جرم قتل 
فرزندان و داماد خود در زندان بود که اولیای دم دامادش از 

قصاص رضایت داده بودند. 

خبـــر

گزارش

رئیس پلیس فتا اصفهان از شناسایی فردی خبر داد که در 
اینستاگرام تحت عنوان نماینده فروش موادغذایی اقدام به 
کلاهبرداری از شهروندان کرده بود. سرهنگ سیدمصطفي 
مرتضوي، گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر 
اینکه فردی در اینستاگرام با معرفی خود به عنوان نماینده 
فروش شرکت موادغذایی از وی کلاهبرداری کرده است، 
بررسی موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
شاکی در اینستاگرام با فردی که خود را نماینده فروش شرکت 

موادغذایی معرفی کرد، آشنا می شود و مبلغ 20 میلیون ریال 
جهت تشکیل پرونده به حساب او واریز می کند که پس از واریز 
وجه متوجه شده است که اقدام وی کلاهبرداری بوده است. 
این مقام انتظامی عنوان داشت: با انجام تحقیقات تخصصی 
در فضای مجازی و اقدامات کارشناسان پلیس، متهم مورد 
شناسایی قرار گرفت و طی یک عملیلات غافلگیرانه در 
مخفیگاهش دستگیر و سرانجام پرونده جهت انجام اقدامات 
قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد. سرهنگ مرتضوی 

گفت: شبکه های اجتماعی مکان امنی برای دادوستد و 
خریدهای اینترنتی نیست؛ چه بسا بسیاری از افراد سودجویی 
که قصد کلاهبرداری از کاربران را دارند در شبکه های 
اجتماعی غیربومی فعالیت می کنند. رئیس پلیس فتا اصفهان 
خاطرنشان کرد: هموطنان عزیز در صورت اطلاع از هرگونه 
فعالیت مجرمانه در فضای مجازی موضوع را از طریق نشانی 
پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir با ما در  میان 

بگذارند. 

کلاهبرداری به بهانه نمایندگی فروش مواد غذایی

فرمانده پلیس راه جنـــوب سیستان وبلوچستان گفت: 
حوادث رانندگی اول دی تاکنون در جنوب این استان هشت 
کشته و 35 مجروح برجا گذاشت. سرهنگ مصطفی کول زاده 
اظهارداشت: این تعداد فوتی و مجروح نتیجه 25 فقره تصادف 
در جاده های جنوب سیستان و بلوچستان بوده است. وی 
سرعت زیاد، انحراف و تجاوز به چپ و سبقت را از دلایل 
عمده بروز حوادث رانندگی این مدت در جاده های جنوب 
سیستان وبلوچستان ذکر کرد و افزود: بیشترین تصادفات 
این مدت به سرعت زیاد و عدم توجـــه به جلو اختصاص 

دارد. فرمانده پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان گفت: 
خودداری از عجله در سفر و داشتن استراحت کافی حدود 15 
دقیقه پس از هر 2 ساعت رانندگی برای جلوگیری از خستگی 
و خواب آلودگی برای راننده وسیله نقلیه ضروری است تا 
بازگشت مسافران به شهر و دیار خود ایمن و سلامت انجام 
شود. وی تصریح کرد: از رانندگان عزیز درخواست می شود 
با رعایت فاصله طولی و رانندگی با سرعت مطمئنه از بروز 
بسیاری سوانح و تلفات جاده ای در این ایام جلوگیری کنند.  
سیستان وبلوچستان به سبب گستردگی راه های ارتباطی 

دارای 2 قرارگاه پلیس راه و 2 اداره کل راه و شهرسازی در 
شمال به مرکزیت زاهدان و جنوب به مرکزیت ایرانشهر 
است که شهرستان های شمالی و مرکزی شامل زابل، 
هیرمند، زهک، نیمروز، هامون، زاهدان، میرجاوه، خاش، 
تفتان، سراوان، گلشن، سیب سوران و مهرستان زیر پوشش 
قرارگاه شمال و شهرستان های جنوبی ایرانشهر، دلگان، 
فنوج، قصرقند، نیکشهر، سرباز، دشتیاری، کنارک و چابهار 
زیرپوشش قرارگاه پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان 

قرار دارند. 

تصادفات جنوب سیستان وبلوچستان ۸ کشته برجا گذاشت

اعتراف سارق کابل برق 
فرمانــــده انتظامي استان گلستــــان از 
دستگیري یک سارق و اعتراف وي به 20 فقره 
سرقت کابل برق در شهرستان علي آبادکتول 
خبر داد. ســـردار سعید دادگر گفــــت: در 
پي شکایت شهروندان مبني بر سرقـــت کابل 
برق در علي آبادکتول، رسیدگي به موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی 
آن شهرستان قرار گرفت. وي افزود: ماموران 
با اشراف اطلاعاتي و انجام تحقیقات میداني 
گسترده موفق به شناسایي یک سارق حرفه اي 
شدند و با هماهنگی مقام قضائی، متهم را 
در اقدامي غافلگیرانه دستگیرکردند. این 
مقام ارشد انتظامي استان تصریـــح کرد: 
با انجام تحقیقات تکمیلي و تحقیقات فني 
پلیسی، متهم به 20 فقره سرقت کابل برق در 
شهرستان علي آبادکتول اعتراف کرد. فرمانده 
انتظامي استان گلستان خاطرنشان کرد: با 
تلاش ماموران از تمامي صحنه هاي سرقت 
بازسازي شد و شکات شناسایي و متهم نیز پس 

از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائي شد. 

قاچاق 26 هزارلیتر سوخت
جانشین انتظامی استان خراسان جنوبی 
گفت: ماموران فرماندهی انتظامی نهبندان 
در بازرسی از یک کامیون، 2۶ هزارلیتر 
سوخت قاچاق کشف کردند. سرهنگ حسن 
شجاعی نسب اظهارداشت: ماموران انتظامی 
نهبندان در راستای طرح مبارزه با قاچاق 
سوخت، هنگام کنترل محورهای مواصلاتی 
این شهرستان به یک کامیون مشکوک 
شدند و با علائم هشدار دهنده به راننده آن 
دستور ایست دادند. وی افزود: ماموران پس 
از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از 
کامیون، 2۶ هزار لیتر سوخت قاچاق خارج از 
شبکه توزیع فرآورده های نفتی کشف کردند. 
جانشین انتظامی استان خراسان جنوبی 
بیان داشت: ماموران در این رابطه کامیون 
را توقیف و 2 متهم را دستگیر کردند که به 

مراجع قضائی معرفی شدند. 

سارق حرفه ای دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان دهگلان گفت: 
یک سارق حرفـــه ای که 17 فقره سرقت 
انجام داده بود دستگیر و تحویل مراجع قضائی 
شد. سرهنگ یوسف درویشی اظهارداشت: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن 
خصوصی و مغازه ها در سطح شهرستان 
دهگلان، پیگیری موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی گفت: 
ماموران انتظامی شهرستان دهگلان با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی، در 
یک عملیات غافلگیرانه، سارق حرفه ای را 
شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان دهگلان افزود: این سارق حرفه ای 
که در بازجویی های پلیسی به 17 فقره سرقت 
از اماکن خصوصی و مغازه های شهرستان 
اعتراف کرده بود به همراه پرونده به مراجع 
قضائی معرفی شد. وی خاطرنشان کرد: 
یکی از مهم ترین دلایل سرقت، سهل انگاری 
مالباختگان در استفاده از امکانات بازدارنده و 
پیشگیرانه نظیر استفاده از قفل مناسب است. 

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری یک زن در 
شهر هرسین خبر داد که به بهانه تهیه جهیزیه ارزان قیمت 
از 1۹ نفر به مبلغ ۶0 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود. 
سردار علی اکبر جاویدان گفت: پس از شکایت های متعدد 
شهروندان هرسینی از یک زن مبنی بر کلاهبرداری از آنها، 
رسیدگی موضوع در دستور کار ماموران پلیس شهرستان 

قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات مشخص شد زنی 
با هویت »م.خ« به بهانه اینکه می تواند اقدام به تهیه لوازم 
خانگی و جهیزیه ارزان قیمت با نرخ بسیار کمتری از بازار 
کند، اعتماد آنها را جلب و در چند مرحله مبالغی اخذ کرده 
و سپس با خاموش کردن گوشی تلفن همراه خود متواری 
شده است. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه یادآور شد: 

ماموران پلیس آگاهی با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به 
شناسایی زن کلاهبردار شده و در عملیاتی غافلگیرانه پس 
از هماهنگی با مقام قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. سردار جاویدان گفت: متهم دستگیرشده ضمن 
اعتراف به جرم خود با جلب اعتماد 1۹ نفر به بهانه خرید 
جهیزیه و لوازم خانگی ارزان قیمت و کلاهبرداری ۶0 میلیارد 
ریالی از آنها، همچنین دارای سابقه در همین زمینه است 
و پس از تکمیل تحقیقات، برای سیر مراحل قانونی تحویل 

دستگاه قضائی شد. 

کلاهبرداری به بهانه تهیه جهیزیه ارزان قیمت

فریب دختران جوان با خودروی مدل بالا

اخاذیوسرقتباکلتساچمهای

 100فقره سرقت توسط 2 سارق
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: ماموران پلیس آگاهی خراسان جنوبی 
2 سارق حرفه اي را دستگیر و 100 فقره سرقت را در شهرستان بیرجند کشف کردند. 
سردارناصر فرشید اظهارداشت: ماموران پلیس آگاهی خراسان جنوبی با وقوع چند فقره 
سرقت از اماکن خصوصی، محتویات داخل خودرو و موتورسیکلت در شهرستان بیرجند، 
پیگیری موضوع و دستگیری سارق یا سارقان را در دستور کار خود قرار دادند. وي افزود: 
ماموران با انجام تحقیقات میداني و بررسي ادله و مستندات یک سارق حرفه اي در شهرستان 
بیرجند را شناسایي کردند و پس از هماهنگی با مقام قضائی، در یک عملیات غافلگیرانه وی 
را با یک همدستش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی بیان داشت: 
سارقان در تحقیقات پلیسی خود به 100 فقره سرقت اماکن خصوصی، قطعات داخل خودرو 
و موتورسیکلت در شهرستان بیرجند اعتراف کردند. سردار فرشید با بیان اینکه ماموران در 
ادامه این عملیات با توجه به اعترافات سارقان دستگیر شده 2 مالخر را شناسایی و دستگیر 
کردند؛ تصریح کرد: در این خصوص 4 متهم دستگیر و به همراه پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. 


